
Zarządzenie Nr 3/2023 
Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Swiebodzinie 
z dnia 06.12.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku nr 4 do Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń  Socjalnych dla pracowników, emerytów i rencistów Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Świebodzinie stanowiącego 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/2020 z dnia 18 lutego 2020 roku. 

Na podstawie art.8 ust.1, 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń  socjalnych 

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 746) 

zarządza się , co następuje: 

§1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych dla pracowników, emerytów i 

rencistów Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Świebodzinie 

stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/2020 z dnia 18 lutego 2020 roku w sprawie 

ustalenia i wprowadzenia regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych wprowadza się  

zmiany w załączniku nr 4. 

§2. Treść  niniejszego zarządzenia została uzgodniona z pracownikiem wybranym przez załogę  do 

reprezentowania jej interesów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 4 
Do Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Socjalnego dla pracowników, 
emerytów i rencistów Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Świebodzinie 

Tabela wysokości pomocy rzeczowej i finansowej udzielanej z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń  Socjalnych Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Świebodzinie 

Lp. Średnie miesięczne wynagrodzenie netto na 

osobę  w rodzinie (zł) 

Dopłata na jedną  osobę  

uprawnioną  (A.) 

1 poniżej 2000 zł  1095,00 zł  

2 od 2001 do 4000 995,00 zł  

3 powyżej 4001 895,00 zł  


	Page 1
	Page 2

